Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

PRISHTIN

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-1
Dt.13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Informatiké — ShFMU — Vend i liré, gjaté
procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve ng bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ
nr. 05/2015 dhe Udh&zimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit
t& pérgjithshém.

N¢ bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vierésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kang plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

_Nr.ren. | Nr. Protokollit Emrii kandidatit. Data 'Ora Vendi
1 14-111/01-142642/1 Atjeta Ramadani 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 | 14-111/01-141242/21 | Mimoza Rafuna 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
|3 14-111/01-143972/21 Saranda Kamberi 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
4 | 14-111/01-143821/21 Armend Shushka 17.082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-146813/21 Arbnore Gashi Rexha | 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
6 | 14-111/01-147024/21 Bujare Syla 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
7 14-111/01-147625/21 Hava Berisha 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika”
8 14-111/01-147050/21 Jehona Korga 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
9 14-111/01-149219/21 Ibadete Krasnigi 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
10 | 14-111/01-148649/21 Eda Agushi 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|11 14-111/01-150169/21 Shkurte Morina Hoxha | 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika”
12 | 4110114871801 g{l e ‘S‘Ekijen“m 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gijika”
|13 | 14-111/01-149560/21 | Mentor Zeneli 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
14 | 14-111/01-150056/21 Gentiana Loshaj 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika”
15 | 14-111/01-149878/21 Jeton Selimi 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
16 | 14-111/01-151158/21 Egzona Jonuzi 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
17 | 14-111/01-151423/21 Gene Pacolli 17.08.2021 | 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
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18 | 14-111/01-147886/21 Fjolla Simnica 17.082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
19 14-111/01-151742/21 Florije Canolli Misini 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
20| 14.111/01-151599/21 Musa Berisha 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
21 | 14-111/01-152921/21 Islam Sejdiu 17.082021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
22 | 14-111/01-153430/21 Adelina Zhitia 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
23 | 14-111/01-152765/21 Erlinda Alihajdaraj 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 24 | 14-111/01-152672/21 Sinan Blakaj 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
25 | 14-111/01-152904/21 Brikené Elshani Sejdiu | 17.08.2021 | 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
26 | 14-111/01-152543/21 Ymrije Rizani 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
27| 14-111/01-154302/21 | Arbenité Bashota | 17.082021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
28_ 14-111/01-154187/21 | Donika Behrami | 1@.202 19:00_ Shﬂ/IU “Elena %&1” .
29 14-111/01-154233/21 | Xhemé Kryeziu 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
30 | 1101152397721 ]ﬁgﬁ? ¢ Hakigi 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|31 | 14-11101-150941/21 | Albulené Visoka | 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena L Gjika” |
2 | anseisiss: | Egi?lﬁlj’a fIaSha?l 17082021 | 09:00 | ShEMU “Elena Gjika”
33 14-111/01-153416/21 Lendita Berisha 17.08.2021 | 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
34 __14_1 11/01-153016/21 Yllka Emini 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
35 | 14-111/01-153373/21 Jehona Stublla Bokshi | 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika”
36 | 14-111/01-153649/21 Fisnik Ramadani 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
37 | 14-111/01-154902/21 Shefget Krasniqi 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
38 | 14-111/01-154639/21 Ardita Dreshaj Gashi | 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
39 14-111/01-154441/21 Xhevahire Selmani 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika”
40 | 14-111/01-152455/21 Besjana Krasnigi 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
41 | 14-111/01-153921/21 Bahrie Zjaca Sahiti 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
42 | 14-111/01-155055/21 Kushtrim Gashi 17.082021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
43 | 14-111/01-154629/21 Ersan Hamdiu 17.08.2021 |  09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
44 | 14-111/01-154019/21 Makfire Pllana 17.08.2021 |  09:00 ShFMU “Elena Gjika”
45 14-111/01-154387/21 Blerina Nuka 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shté béré né ményrs alfabetike, g€ do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit,
por né listé jané ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata té cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré ng kets
list¢, mund t& paraqiten né objektin e vjetér t& Komunés s& Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né
afat prej tre ditésh nga data e publikimit.
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Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar ng test me shkrim,

e lartcekura, kandidati:

| Nrren. | Nr. Protokollit Emri i kandidatit
1 14-111/01-147020/21 Qendrim Xhylani
L2 14-111/01-150288/12 | Leonora Beka
3 14-111/01-153148/21 Enkela Baraku Vula R
4 14-111/01-153421/21 Alutrim Dérmaku
5 |14-111/01-146798/21 | Ardian Hoti ]
|6 | 14-111/01-148231/21 | Yllka Maloku_ B
7 | 14-111/01-149419/21 Fitore Hyseni
8 [ 14-111/01-153430/21 | FerkiRama -
9 14-111/01-154436/21 AjsheKlinaku
10 1 14911/01-155146/21 Arbité Thagi |
A1 [14-111/01-154998/21 | MajlindaJaha
12 14-111/01-154625/21 | Burbuge Bajraktari Gashi |
13 14-111/01-154784/21 Blerim Hyseni

|14 [ 14-111/01-154921/21

| Jeton Sadiku

SEKTORII B

pasi qé nuk i ka plotésuar kriteret
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-2
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, 1 emérual
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdh@ngs/e pér Informatiké - ShML- Vend i liré, gjaté procedurés 3
vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t€ pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe
Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional & arsimit t& pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve & pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokollit ‘Emriikandidatit _Data, Ora | Vendi |
|1 [ 14-111/01-118115/20 | Sanie Canollj Veselj 17.082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 | 14/111/01-118295/20 | Florije Canolli Misini | 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
3 | 14-111/01-0117627/20 | Briken& Elshani Sejdiu | 17.082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
4 | 14-111/01-0117639/20 | Islam Sejdiu 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
5 14-111/01-0117602/20 | GentianaLoshaj |  17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
6 14-111/01-114848/20 | Ibadete Krasnigi 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|7 14-111/01-112934/20 | Mentor Zeneli 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
8 | 14-111/01-121822/20 | Lendita Berisha 17082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
[ 14-111/01-0114816/20 | MusaBerisha | 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|10 | 14-111/01-121726/20 | Rushit Hajdini [ 17082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
11 14-111/01-121413/20 | Selman Haxhollj | 17.082021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
12 | 14-111/01-116797/20 | Arjeta Ramadani 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
— 314011695420 | JchonaKorga | 17082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Giika”
14 | 14-111/01-119654/20 | Valon Xhekaj 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
I5 | 14-111/01-120437/20 | Arbnore Gashi Rexha 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
|16 | 14-111/01-120659/20 | Argjira Zenuni _ 17.082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
17 | 14-111/01-120078/20 | Adrian Vataj 17.08.2021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”
18 | 14-111/01-0122022/20 | Dienisa Regica | 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
19 | 14-111/01-0119248/20 | Tringa Tahiri 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”‘—j
20 | 14-111/01-121829/20 | Enver Rruka 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika” o




Renditja nuk &sht& bérg ng ményré alfabetike, & do t& thoté se renditja nuk &shté bérs né bazé ts pik&zimit,
por né listé jang ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojng kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kété
listé, mund t& paragiten n& objektin e vjetér t&¢ Komunés s& Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat
prej tre ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi qé nuk i ka plot&suar kriteret e
lartcekura, kandidati:

Nr.ren. Nl‘ Prbtb}kdlli‘tl

| Emrii kandidatit

1

14-111/01-147018/21

2 | 14-111/01-150293/21

| Qendrim Xhylani

Leonora Beka

3 | 14-111/01-153414/21 | Alutrim Dérmaku
4 [14110115171521 | BesartaPacolli
5 | 14-111/01-148233/21 | Yllka Maloky -
6 | 14-111/01-154439/21 | Ajshe Klinaku
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pri$tina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-3
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar
nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Informatiké - SHFMU- Zévendésim, gjats
procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazs 13 kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ
nr. 05/2015 dhe Udhé&zimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit
t€ pérgjithshém.

Né& bazé t€ kushteve dhe kritereve (& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. |Nr. Protokollit | Emriikandidatit | Data Ora |  Vendi

1 14-111/01-142644/21 | Atjeta Ramadani 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”

2 14-111/01-147056/21 | JehonaKorga | 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

3 14-111/01-147017/21 | Bujare Syla 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
4 14-111/01-149224/21 | Tbadete Krasnigi 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

5 14-111/01-147620/21 | Hava Berisha 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika”

6 | 14-111/01-1498877/21 | Jeton Selimi 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika” |

7 | 14-111/01-149568/21 | Mentor Zeneli 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
8 14-111/01-151432/21 | Gene Pacolli 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

9 14-111/01-15159321 | Musa Berisha 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

Fatlinda Haxhikadrija y e o
10| 14-111/01-15118221 | Grosls ! 17082021 | 09:00 | ShFMU “Elena Gjika
11 [ 14-111/01-152928/21 | Islam Sejdiu__ 17.08.2021 09:00 | ShFMU “Elena Gjika® |

|12 | 14-111/01-152891/21 | Brikené Elshani Sejdiu | 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

13 | 14-111/01-153006/21 | Yllka Emini 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

14 | 14-111/01-154183/21 | Donika Behrami 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

15 | 14-111/01-152403/21 | Lumnije Hakiqi Hasani | 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
|16 | 14-111/01-153412/21 | Lendita Berisha 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
|17 | 14-111/01-154624/21 | Ersan Hamdiu 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”

18 | 14-111/01-154894/21 | Shefqet Krasnigi 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika” |
L 19 [14-111/01-154394/21 | Blerina Nuka 17.08.2021 09:00 ShFMU “Elena Gjika”
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Renditja nuk &shté béré ng ményré alfabetike, gé do t& thots se renditja nuk &shté béré né bazs té pikézimit,
por né listé jané ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata € cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kete

listé, mund t& paragiten né objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, ng
afat prej tre ditésh nga data e publikimit

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushtg

Pér tu ftuar né test me shkrim, pasi g€ nuk i ka plotésuar kriteret
e lartcekura, kandidati:

'|_ r.i‘én.}Nr. Protokollit', _@ni i kandidatit © _‘|
L [ 14-111/001-151809/21 | Vildona Podrimgaku
‘_ 2 | 14-111/01-15478821 | Blerim Hyseni _ -
|3 |14-11101-15492721 | Jeton Sadiku
r_ 4 l_]4—_111£0]-}_549_85/2_] _____ Majlinda Jaha o __|
s [womssisoni [ abiereg
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Opétina Pridtina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-4
Dt.. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga

Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér piano - SHML

-Vend i liré, gjaté procedurés sé vierésimit

t€ aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udh&zimin

Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

Né bazg t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar
kané plotésuar kushtet pér £'i ftuar né test me shkrim:

| Nr.ren. | Nr. Protokollit | Emri i kandidatit Data Ora Vendi *‘
1 | 14-111/01-142677/21 | Violeta Popova 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” |
2 14-111/01-143663/21 | Dorina Gashi 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-145727/21 | Elza Mehmeti 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” |

4 14-111/01-145897/21 | Hatixhe Kastrati 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” |

5 14-111/01-145472/21 | Donjeta Selimi 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” |

| 6 [ 14-111/01-149787/21 | Saranda Kutllovci Syla 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
7 14-111/01-148587/21 | Bimi Milla 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” ‘

8 14-111/01-151041/21 | Brisilda Kastrati 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
9 | 14-111/01-152968/21 | Florina Bunjaku ~ 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
10 | 14-111/01-152802/21 | Etrita Hasani 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

11 | 14-111/01-152256/21 | Zamiré Qerimi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

12 | 14-111/01-153338/21 | Alzan Gashi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” _.l

| 13 |14-111/01-153317/21 | Arbéresha Shehu 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” |

Renditja nuk &shté béré né ményré alfabetike, q€ do t& thot& se renditja nuk &shté béré né bazs t& piké&zimit, por
né listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata € cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore & parapara me konkurs dhe nuk jan& pérfshiré né kété listg,

mund t€ paragiten né objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Nj

ditésh nga data e publikimit.

er€zore, né afat prej tre
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Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim,
lartcekura, kandidati:

NUK KA

pasi g€ nuk i ka plotésuar kriteret e
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-5
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Piano -SHML- Zévendésim, gjaté procedurés
s€ vler&simit t& aplikacioneve né bazé té kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ nr. 05/2015
dhe Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit té
pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve té péreaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren, Nr. Protokollit Emriikandidatit |  Data Ora_ Vendi
[
17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
L MAIV0I-14548221 | Donjeta Selimi | | 1900 | ShEMUTElema Gjika”
2 VIOLIS280601 | Bt Hasani | 17082021 | 10:00 | ShMU “Blena Giika”
17.08.2021 10:0 “Elena Gjika”
3| 14-111/01-153326/21 | Arbéresha Shehu | 0 | ShFMU ®Elena Gjika

Renditja nuk &sht& béré né ményré alfabetike, g€ do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazs té pikézimit,
por né list€ jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore & pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré ng kste
list€, mund t& paraqiten né objektin e vjetér t& Komunés s& Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né
afat prej tre ditésh nga data e publikimit,

Nd&rsa nuk pérfshihet né listén e ngushts pér tu ftuar ng test me shkrim, pasi qé nuk i ka plotésuar kriteret
e lartcekura, kandidati:

N/A
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-8
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, 1 eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér korepetitor -ShML- Vend i liré, gjaté procedurés sé
vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t€ pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 10/2018
Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, p&r normativin mbi kuadrin
profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

N& bazé (& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét ¢
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

'Nrren. | Nr. Protokollit | Emrii kandidatit . ‘Data | Ora Vendi

|1 | 14-111/010148273/21 | Dorina Gashi B 17.08.2021 | 10:00 ShFMU “Elena Gjika”
2 | 14-111/01-145465/21 | Donjeta Selimi 17.08.2021 |  10:00 ShFMU “Elena Gjika”

|3 1410014859701 | Bimimile | 17082020 | 10:00 | ShEMU “Elena Gjika” |

|4 | 14-111/01-153300/21 | Alzan Gashi 17.08.2021 | 10:00 ShFMU “Elena Gjika” |
5 | 14-111/01-153309/21 | Arbéresha Shehu 17.08:2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

Renditja nuk &shté bérg ng ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por
n¢ listé jané ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kéts listé,
mund € paraqiten n¢ objektin e vjetér t& Komunés s& Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditesh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi g€ nuk i ka plotésuar kriteret ¢
lartcekura, kandidati:

NUK KA
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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-9
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Kitaré -ShML- Vend i liré, gjats procedurés s vlerésimit
t& aplikacioneve né bazé & kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin
Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit & pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zim, Komisioni vlerésoi se kandidatit e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokollit. .| Emriikandidadt Data | Ora | Vendi_

1 14-111/01-142240/21 | Kreshnik Berisha 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

2 14-111/01-144178/21 | Premtim Dula 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-148448/21 | Xheneta Durguti Tara 17.08.2021 10:00 ShIFMU “Elena Gjika”

4 | 14-111/01-153390/21 | Endrit Xérxa 17082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
5 [ 14-111/01-154809/21 | Denis Rexhepi | 17.082021 | 1 0:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

Renditja nuk &shté béré né ményrs alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazs t& pikézimit, por
ng listé jang ata t€ cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk Jang pérfshiré né kéts lists,
mund & paraqgiten né objektin e vjetér t&¢ Komungs s& Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

NUK KA
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-10
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, 1 eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Violiné -ShML- Vend i liré, gjaté procedurés sé vierésimit
t€ aplikacioneve né bazé té& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin
Administrativ nr. 05/2021, PEr normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nrxen. | Nr. Protokollit | Bmrii Kandidadi’ Data | Ora - Vendi
1 | 14-111/01-149791/21 | Donjeta Krasnigi 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
[ 2 14-111/01-150432/21 | Brikena Kurhasani | 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” ]
3 | 14-111/01-152907/21 | Urting Gashi Krasniqi _ [ 17.082021 | 10:00 | ShEMU “Elena Gjika” |
Leonora Shkreli . 1T 19
4 [1491101:153228%1 | Boktests 179820l | 10:00 | SKEMU “Elena Gjika

Renditja nuk &shté bérg ns ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por
né list€ jané ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshirs né kéte listg,
mund t€ paraqiten ngé objektin e vjetér & Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

NUK KA

SEKTORII BURRH VI MDREZORE
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. . PRISHTINA
Republika e Kosovés =

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
OpéﬁnaPﬁéﬁna-MuMcmaMyofPﬁshﬁna

SEKTORI I BURIMEVE NJERKZORE
14-111/01-0165475/21-12
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Edukaté Muzikore- ShFMU -Zévendésim, gjaté
procedurés s& vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr.
05/2015 dhe Udhézimin Administrativ . 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t&
pérgjithshém.

N¢ bazé & kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vierésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokolht Rl Enri i kahd‘idatif __ Data _Ora Vendi
B 1____14&1/01-145480/21 Donjeta Selimi - 17.08.2021 10:00_ ShFMU “Elena Gjika”

2 14-111/01-144758/21 | Xhemile Halili 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 | 410114542221 NatyraUlsj | 17082021 | 10:00 | ShFMU “Flena Gjika” N
|4 | 14-111/01-145425/21 | Halime Gagica 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” §
| 5 14-111/01-148239/21 | Gzim Shala 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
6 14-111/01-148655/21 | AlbinaLepaja 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

7 14-111/01-151346/21 | Lirije Haxhiaj 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 8 | 14-111/01-150188/21 | Elona Zogjani 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika”

(9 | 14-111/01-150206/21 | Ajshe Avdili _17.08.2021 | 10:00 | ShF MU “Elena Gjika”
|10 | 14-111/01-150567/21 | Gentiana Azizi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
11 | 14-111/01-152657/21 | Fatjona Matoshi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

12 | 14-111/01-152250/21 | Zamiré Qerimi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
13 | 14-111/01-154251/21 | Agnesa Gerbeshi | 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
14 | 14-111/01-152528/21 | Fidan Strumcaku 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
15 | 14-111/01-153327/21 | Halime Manj 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

16 | 14-111/01-153819/21 | Finesé Shala 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

17 | 14-111/01-155022/21 | Donika Dugolii 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
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Renditja nuk &shté béré né ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé 16 pikézimit, por
ng listé jang ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t& cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né k&t lists,
mund & paragiten né objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, ng afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngusht€ pér tu ftuar né test me shkrim, pasi g& nuk i ka plotésuar kriteret ¢ -
lartcekura, kandidati:

Nr. Protokollit _Emri i kandidatit
14-111/01-148811/21 Blondi Krasniqi

[ 14111/01-154713/21 | Blerina Zeka

14-111/01-154996/21 | Lule Ballata

L4 L01531851 | Saran Retkoceri |
SEKTORTI B LNJEREZORE
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -~Municipality of Prishtina

Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-13

Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, 1 eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Art figurativ, SAFMU , Vend i liré, gjaté procedurés sé
vler&simit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe
Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional & arsimit t& pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér i ftuar né test me shkrim:

Nrren. | NF.Protokollit | Bmriikandidafit - Data | Ora _ Vendi
|1 | 14-111/01-141824/21 | Jetmir Kryeziu 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

2 | 14-111/01-144170/21 | Fjoruntina Sulejmani 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|3 |14-111/01-151788/21 | Rifadie Bllaca 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
4 |14-111/01-150841/21 | Aida Radonigi 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 | 14-111/01151376/21 | ArbenHoxha | 17.082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

6 14-111/01-151947/21 | Ardita Ahmeti 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|7 | 14-111/01-152235/21 | Sarandé Kika Bahtiri 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

8 14-111/01-198970/21 | Krejona Citaku 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

9 14-111/01-146660/21 | Arbnora Isufi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

10 | 14-111/01-145680/21 | Blerta Hoti 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

11 | 14-111/01-151129/21 | Alket Zegiri 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

12 | 14-111/01-151113/21 | Blerta Berisha 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

13 | 14-111/01-146550/21 | Lindita Mehmeti 17.082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika>

14 | 14-111/01-145552/21 | Drita Blakqori 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

15 | 14-111/01-153116/21 | Arbresha Gashi 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

16 | 14-111/01-153232/21 | Ardiana Vishi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

17 | 14-111/01-153120/21 | Lirjets Muhadri 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

18 | 14-111/01-153624/21 | Atjeta Murtezi Jakupi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” <]

19 | 14-111/01-152383/21 | Gézim Murigi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”




20 | 14-111/01-153884/21 | Yliza Lutfiu Begolli 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

1 | arvorasassz | panona Reahman 17082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

22 | 14-111/01-154595/21 | Dafina Humolli 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

23 | 14-111/01-154966/21 | Arbina Omaj 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

24 | 14-111/01-154671/21 | Baki Avdullahu 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

25 | 14-111/01-154685/21 | Luljeta Leci 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika™

26 14-111/01-154050/21 | Arta Riza 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika” ]

27 | 14-111/01-154995/21 | Besa Behramaj 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 28 | 14-111/01-155176/21 | Mimoza Simnica 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 [I4NIOL-ISSI421 | Gentian Gashi | 17082021 | 1000 | SHEMU “Elena Gjika®
|30 | 14-111/01-154342/21 Verona Ahmeti | 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika™ R
| 31 | 14-111/01-152473/21 | Kosovare Kastrati ~ 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika® |
22 JGIIOL-IS215521 | Arjete Miftari | 17082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika® |
| 33 | 14-111/01-152931/21 | Denis Gashi | 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

35 | 14-111/01-151426/21 | Adelina Bega 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

36 | 14-111/01-151517/21 | Merita Jashanica 17.082021 | 10:00 | ShFMU “Elena L Gjika™

37 | 14-111/01-152503/21 | Merita Ismajli 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

38 | 14-111/01-152719/21 | Herolind Vilaj 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

39 | 14-111/01-152242/21 | Elvira Shyti Kasapolli | 17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika”

40 | 14-111/01-152077/21 | Ermina Doda 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

41 | 14-111/01-152046/21 | Bedrie Korca 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

42 | 14-111/01-152658/21 | Besarta Fetiu Prenigi | 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 43 | 14-111/01-152731/21 | Fisnik Leku 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

44 | 14-111/01-152533/21 | Festim Matoshi 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shté béré né ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazs t& pikézimit, por
né listé jané ata & cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore & parapara me konkurs dhe nuk Jjané pérfshiré né kéts lists,

mund t€ paragiten n& objektin ¢ vjetér t8 Komunés sé Prishtings, Sektori i Burim.

ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim,
lartcekura, kandidati:

eve Njerézore, né afat prej tre

pasi & nuk i ka plotésuar kriteret ¢
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Nr.ren, | N rPr;t&olth_

Emri i kandidatit

1 14-111/01-147200/21

Xhemile Musliu

2 14-111/01-1467718/21

Besa Rrahmani

3 | 14-111/01-154725/21 | Elma Azemi

| 14-111/01-154956/21

7 | 14-111/01-148614/21 | Magbule Maloku _
8 | 14-111/01-154640/21 | Pranvera Haliti

Hat& Podrimqgaku

| 14-111/01-154349/21 | Shqipe Berisha
6 | 14-111/01-151761/21 | Aida Bunjaku Rraci
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PRISHTIN:

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-14
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, 1 eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhéngs/e pér Art figurativ, SAFMU , Zévendésim, gjaté procedurés sé
vlergsimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t€ pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe
Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional & arsimit t& pérgjithshém.

NE bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr.Protokollit .| Emriikandidatit Data | Ora Vendi

1 | 14-111/01-144175/21 | Fjoruntina Sulejmani 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

2 14-111/01-148976/21 | Krejona Citaku 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 [14-11101-14556021 | Drita Blakqori | 17.082001 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika®
|4 |14-111/01-146720/21 | Besa Rrahmani - 17.08.2021 | 10:00 ShFMU “Elena Gjika”
> [4ILIOLIS0837/21 | Aida Radonigi | 17.082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika®

6 14-111/01-146542/21 | Lindita Mehmeti 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

7 | 14-111/01-153892/21 | Yllza Lutfiu Begolli 17.08.2021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

4110115460121 | poona Reahmani 17.082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
(2 | 14-111/01-154612/21 | DafinaHumolli | 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|10 | 14-111/01-153128/21 | Lirjeté Muhadri | 17082021 | 10:00 | ShFMU “Elena Gjika” o

11 | 14-111/01-152465/21 | Kosovare Kastrat] 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

12| 14-111/01-151422/21 | Adelina Bega 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|13 |14-111/01-152050/21 | Bedrie Korga 17.08.2021 10:00 | ShFMU “Elena Gjika”

17.08.2021 10:00 ShFMU “Elena Gjika”

[ 14 [14-111/01-153226/21 | Mirton Meta |

Renditja nuk &shts bérs ng ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk &shté bérs né bazs t& pikézimit, por
né listé jané ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.
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Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshirs né kéte listé,
mund t€ paragiten n& objektin e vjetér t& Komunés s Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listsn e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

1 14-111/01-154720/21 Elma Azemi
2 i 14-111/01-151770/21_ Aida Bunjaku Rraci

| Nr.ren..| Nr. Protokollit | Emriikandidatit |
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina PriStina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-15
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, 1 eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e nga Fusha e Elektroteknikés- elektronike , ShML, Vend i
Liré gjaté procedurss s& vlerdsimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin
Administrativ nr. 05/2015 dhe Udh&zimin Administrativ nr, 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional &
arsimit t& pérgjithshém.

Né bazé t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kang plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren, Nr I_’r_btokbllit Emn i kandidatit ‘_Ijagé Ora Vendi
|1 | 14-111/01-153822/21 | Gézim Isufi 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” R
2 | 14-111/01-153305/21 | Nexhat Peci 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-149402/21 | Miri Nallbani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
4 14-111/01-147741/21 | Meriton Gashnjani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
5 14-111/01-150155/21 | Besart Ibrahimi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 6 | 14-111/01-147089/21 | Velime Sinani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
|7 | 14-111/01-146422/21 | Ibrahim Kadriu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
| 8 | 14-111/01-146079/01 | Nysret Zekolli 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

Renditja nuk &shté béré ng ményré alfabetike, g€ do t€ thot& se renditja nuk &sht& béré né bazs t& pikézimit, por
né listé jang ata t& cilét kang plotssuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t& cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t€ parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kets lists,
mund t€ paraqgiten n& objektin e vietér t& Komunés sé Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:
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| 14-111/01-151748/21

Gresé Zylfijaj Berisha

N Ve Profolollit | Emriikandidaie |
14-111/01-152857/21 Blerta Boshtraj

|  14-111/01-149673/21 Endrit Zeqiri
14-111/01-151801/21 Vildona Podrimcaku

14-111/01-148235/21

Yllka Maloku
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina 14

- iy
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE \-ffa. A pRY
\il__K AX

14-111/01-0165475/21-16
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e nga Fusha e Energjetikés, ShAML, Vend i Liré gjaté
procedurés s¢ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve 1& pércaktuara me Udhé&zimin Administrativ qr.
05/2015 dhe Udbgzimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t&
pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve té pércaktvara me Udhézim, Komisioni vierésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokollit | Emrii kandidatit. Data | Ora Vendi_

1 | 14-111/01-146073/21 | Nysret Zekolli 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” .
2 | 14-111/01-147752/21 | Meriton Gashnjani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

|3 [14111/01-150147/21 | Besart Iorahimi 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
4 14-111/01-154211/21 | Fatlinda Salihu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
5 14-111/01-154364/21 | Aférdita Emini 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
6 | 14-111/01-154580/21 | Bekim Brahimi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
7 14-111/01-148152/21 | Xhevdet Sejdiu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
8 14-111/01-146420/21 | Selami Spahiu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shtg béré ng ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé té pikézimit, por
né listé jang ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata &€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kets liste,
mund t& paraqiten né objektin e vietér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi & nuk i ka plotésuar kriteret ¢
lartcekura, kandidati:
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Nr.ren. | Nr, Protokollit | Emri i kandidatit. -
1 | 14-111/01-151815/21 Vildona Podrimcaku
2 14-111/01-152850/21 Blerta Boshtraj N
3 14-111/01-148226/21 Yllka Maloku
4 14-111/01-151756/21 Gresé Zylfijaj Berisha
5 | 14-111/01-150881/21 Arlinda Bujupi
6 14-111/01-148193/21 Esra Buginca
7 14-111/01-153574/21 Elona Gérguri
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Opéstina Pritina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-19

Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

&
— -
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Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga

Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Ndértimtari,

ShML, Zévendésim gjaté procedurés sé

vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe

Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit t& pérgjithshém.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren, Nr.Protokollit .

Renditja nuk &sht& béré ng ményrs alfabetike, q& do & thoté se renditja nuk &shté b&ré né bazs t& pik&zimit, por
né listé jang ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore & pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk Jjané pérfshiré ng ket lists,
mund t& paragiten n& objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

" Nr.ren. | Nr. Protokollit
t 1 | 14-111/01-154662/21
2

14-111/01-154728/21

Emri i kandidatit
Vllaznim Topojani

Agona Ramaj

| Emrii kandidatit .Data. | Ora Vendi
|1 | 14-111/01-154305/21 | Ardiana Dika 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 14-111/01-154252/21 | Kushtrim Hoxha 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
__ 3| ﬁ-111/01-i53314/21 | Gurakuq Ademaj 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”>
4 | 14-111/01-147195/21 | Xbemile Musliu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
—2 [14IOLISS155R1 | FitmMorina | 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
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{ 14-111/01-154778/21

14-111/01-155155/21

—1

3 Arbresha Mustafa

4 14-111/01-153975/21 Visar Sylejmani

5 14-111/01-151779/21 Aida Bunjaku Rraci
6

Fitim Morina
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PRISHTIN:

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJERKZORE
14-111/01-0165475/21-20
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s& punés, 1 emé&ruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér profilin arsimor; F izioterapi (Kujdesi shéndetésor me
rehabilitim, bazat e masazhés, terapia fizikale Etj) SHML - Vend i Liré gjaté procedurds sé vlerésimit t&
aplikacioneve né bazé & kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin
Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbj kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

Ne bazé t& kushteve dhe kritereve & pércaktuara me Udhézim, Komisioni vierdsoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kunshtet pér ti ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokollit, | Emri i kandidatit Data. Ora Vendi

1 14-111/01-154570/21 | Dafina Milaj 17.08.2021 1 lﬂ) ShFMU “Elena Gjika”

o) 14-111/01-153866/21 | Edina Collakovig | 17.08.2021_ 11:00 ShFMU “Elena Gjika”

3 | 14-111/01-150718/21 | VjolaNagavei | 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
4 | 14-111/01-150911/21 | Diellza Zeka Rexhaj | 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
5 14-111/01-154754/21 | Marigona Gashi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 6 14-111/01-154295/21 | Erlinda Hakaj 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” B
[ 7 [ 14-111/01-154291/21 | Kujtim Rizani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shté bsrs ns ményré alfabetike, q& do t& thot& se renditja nuk &shté béré né bazs t& pikézimit, por
né listé jang ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né ksts listé,
mund t€ paragiten né€ objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngusht€ pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q€ nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:
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 Neren. [ Nr. Protokollit Emri i kandidatit.
1 14-111/01-151288/21 Egzona Gara
2 14-111/01-154519/21 Jeta Kastrati
3 14-111/01-154741/21 Samire Murati Brajshori
4 14-111/01-154986/21 Arta Ibrahimi
5 14-111/01-154280/21 Xhansu Sunguri
6 14-111/01-153578/21 Elmira Gérguri
7 | 14-111/01-154002/21 | Mirlinda Ferati
8 1144 11/01-154313/21 | Arbér Klinaku -
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Opstina Pristina —~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-21

Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga

Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e né lémine mjekésore

-SHML - Vend i Liré gjaté procedurés

s€ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe
Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, per normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

Né bazg & kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

'Nrlren. | Nr. Protokollit | Emrii kandidatit "Data | Ora | Vendi
1 | 14-111/01-151755/21 | Arijeta Sadiku 17.08.2021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
2 | 14-111/01-154516/21 | Edona Avdiu Shishko 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3| 14111/01-152616/21 | Sara Sadiku | 17082021 | 11:00 | ShFMU “Glena Gjika® |
_ 4 | 14-111/01-152705/21 | LeartKrasnigi | 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
_5 [ 14-111/01-151065/21 | Mimoza Cahani I Duka | 17.08.2021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
6 14-111/01-150698/21 | Dafina Fetahu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
7 14-111/01-149467/21 | Merité Rrahmani 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika” )
8 | 14-111/01-151721/21 | Mirlinda Bytyqi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
9 14-111/01-152654/21 | Qamile Olluri 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|10 | 14-111/01-153289/21 | Fjolla Breca Smajlaj 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena_Gjika’.’
|11 | 14-111/01-154886/21 | Auror Rrahmani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
[ 12 | 14-111/01-155034/21 | Jetmir Feta 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 13| 14-111/01-15490721 | Anita Kasumi 17082021 | 11:00 | ShPMU “Elena Giika®
14 14-111/01-154039/21 | Gézime Jashari | 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|15 | 14-111/01-148582/21 | Viollca Hoti Mehani 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
|16 | 14-111/01-153729/21 | Fjolla Kadiri 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 17 | 14-111/01-151713/21 | Gentiana Rahimi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
18 | 14-111/01-148343/21 | Miri Képuska 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” v
19 | 14-111/01-146369/1 | Egzona Hyseni 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” o




Renditja nuk &shté béré ns ményre alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shtg béré né bazé t& pik&zimit, pb';?c.
n€ list jang ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore & pércaktuara. { |
oo
oy ’
Ata € cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kéte hstg,«\OQ,/f
mund t€ paragiten né objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tré:a’

ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi gé nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

NUK KA
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-22
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga Kryetari i
Komunés pér pozitén: Mésimdhénss/e pér profilin arsimor; té Stomatologjisé (Protetika mobile -proteza totale) -
SHML - Vend i Liré gjaté procedurés s& vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhé&zimin
Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin Administrativ nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t&
pérgjithshém.

NEé bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerssoi se kandidatét e poshtéshénuar kang
plotésuar kushtet pér i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokollit « | Emrii kandidatit |  Data Ora | Vendi =
|1 | 14-111/01-143932/21 | Dardan Zekaj 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
|2 | 14-111/01-148893/21 | Qéndresé Tahiraj 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

-3 14-111001-152998/21 | MergimLuma | 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika®
4 I4IOLISUTIRL | FortesaCanolli | 17082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjike”
14-111/01-153651/21 | Arta Spahiu Poniku 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
14-111/01-152760/21 | Besa Berisha 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 14-111/01-152062/21 | Merita Pakashtica | 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”

5

6
L ldeditotd

8 | 14-111/01-153581/21 | Aferdita Canolli Osmani | 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
9

10

L 14-111/01-154481/21 Basri Oruqaj 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
| | 14-111/01-154530/21 Mirjeté Osmani 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elerﬁ}jika” 1
11 ‘ 14-111/01-149436/21 | Nora Leci Shala | 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elel}a Gjika” -
| 12| 14-111/01-154845/21 | Viera Hoxha 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shtg bérg né ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por
né listé jang ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.
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parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré ng kéte listg,

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t&
Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre

mund t€ paraqgiten né objektin e vjetér t&¢ Komunés sé
ditésh nga data e publikimit.
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Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi & nuk i ka plotésuar kriteret e

lartcekura, kandidati:
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

14-111/01-0165475/21-23
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s& punés, 1 eméruar nga
Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhéngs/e pér Infermier (Instruktor) - ShML - Vend i Lire gjaté
procedurgs s€ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé & kritereve t€ percaktuara me Udhézimin Administrativ nr.

05/2015 dhe Udhézimin Administrativ nr. 0572021,

pérgjithshém.

pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit (&

Né bazé & kushteve dhe kritereve (& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ’i ftuar né test me shkrim:

| Nrren. | Nr. Protokollit | Emrii kandidatit Data ' | Ora | Vendi .
Shkurte Gérbeshi « e s
1 14-111/01-147240/21 | Osmani 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika
2 14-111/01-155040/21 | Jetmir Feta 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
5 [enuoiseoinn | batmmin | 17082001 | 1100 | SHEMU “Flena G
4 14-111/01-153736/21 | FiollaKadiri | 17.082021 _11:00 | ShFMU “Elena Gjika” o
5 |14-111/01-152702/21 | Leart Krasnigi 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” N
6 | 14-111/01-152660/21 | Qamile Olluri 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” J!
|7 | 14-111/01-151068/21  Mimoza Cahani Duka | 17.08.2021 | 11:00 ShFMU “Eleg Gj'&i”
8 14-111/01-153397/21 | Qendresa Ymeri 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
214115383021 | Bgzona Kasumi Shala | 17082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gijika”
10 | 14-111/01-147696/21 | Lavdije Lekaj 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
|11 | 14-111/01-148558/21 | Lumturie Kurtajy | 17.08.2021 - 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
12 14-111/01-146783/21 | Marije Karrica - 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 LIEIIIOL-149519/21 | Kaltrina Sahiaj | 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &sht& béré né ményré alfabetike, q& do t& thoté se rendi

né listé jang ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

tja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por
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Ata t€ cilén mendojné se i plotésojng kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshirg ng kéts listé,
mund t€ paragiten n& objektin e vjetér t&€ Komunés s& Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet n& listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriterdt

lartcekura, kandidati: Rig
 Nr.ren. |-Nr. Protokollit _Emri i kandidatit
1 | 14-111/01-153872/21 Edina Collakoviq ! 7
'.’;’\3«
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Republika Kosova — Republic of Kosovo

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-24

Dt. 13.08.2021

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga Kryet
Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Farmaci - ShML - Vend i Lire gjaté procedurés sé vlerésimit t€ aplikacion vy

NJOFTIM

i

<

2,

@, 1

né bazé € kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin Administrativ nr. 05/202 ?@’*ﬁ‘m
pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém. \\‘@
Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané
plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:
Nr.ren. | Nr. Protokollit | Emriikandidatit Data - | Ora, Wendifns
1 14-111/01-150543/21 | Arta Ukmata Statovci 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 | 14-111/01-149589/21 | Bekim Ahmeti 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-150226/21 | Eli Demolli 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
4 | 14-111/01-150171/21 | Eglantina Bimbashi 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
|5 |14-111/01-145402/21 | Florentina Maligi 17.08.2021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika®
| 6 | 14-111/01-149297/21 | Albesiana Bytyqi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
7 | 14-111/01-151994/21 | Arbérora Gashi Mehmeti | 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
8 14-111/01-152559/21 | Sazan Brestovci 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
9 | 14-111/01-151171/21 | Besian& Mazreku 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
10 | 14-111/01-151380/21 | Elona Sopi 17.08.2021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
11 14-111/01-151386/21 | Blerta Zogjani 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
12 14-111/01-151431/21 | Tefia Arapi 17.08.2021 11:00 ShFMU “Elena Gjika”
13 | 14-111/01-152678/21 | Xhelal Spahiu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
14 | 14-111/01-154928/21 | Arjete Jashari 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
15 | 14-111/01-155025/21 | Florentina Sherifi Tefiku | 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
16 | 14-111/01-153831/21 | Elizabeta Thaqi Gegaj 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
17 | 14-111/01-153718/21 | Berat Fazliu 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
18 | 14-111/01-153604/21 | Blendiara Azizi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” )
19 | 14-111/01-155051/21 | Edon Ratkoceri 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika” g




20 | 14-111/01-154657/21 | Syzana Osmanaj 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

21 | 14-111/01-154576/21 | Herolinda Rexha 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

22 | 14-111/01-153636/21 | Granit Ceku 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

23 | 14-111/01-154301/21 | Fationa Tolaj 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

24 | 14-111/01-154317/21 | Diana Basholli 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

25 | 14-111/01-154044/21 | Fatlinda Agushi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

26 | 14-111/01-153984/21 | Esra Krasniqi Prestreshi | 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

27 | 14-111/01-155160/21 | Rina Morina 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjilfil”
Renditja nuk &sht& béré né ményré alfabetike, q& do t& thoté se renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimitiﬁsﬁ
né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet ligjore & pércaktuara. A ‘__?;,;\

v w

Ata té cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk
mund t& paragiten né objektin e vietér t& Komungs sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej

ditésh nga data e publikimit.

jané pérfshiré né kéts lijﬁé'{\v‘

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

Nr.ren. | Nr. Protokollit | Emrii kandidatit

1 14-111/01-150014/21 | Lis Bacaj

|2 | 14-111/01-151183/21 | Eloiza Rukolli |
3 14-111/01-151941/21 | Adelina Tahiri .
4 | 14-111/01-154792/21 | Gent Misini
5 14-111/01-154953/21 | Kaltring Zenuni )

|6 14-111/01-154954/21 Agnesa Regjbeqaj
7 | 14-111/01-154354/21 | Yllka Shehu Selmani

SEKTORY
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pritina —~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-25
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, 1 eméruar nga Kryetari i
Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Farmaci (paralelja boshnjake}- ShML - Vend i Liré gjaté procedurés s¢
vlerésimit t& aplikacioneve ng bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhé&zimin
Administrativ nr. 05/2021, p&r normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit t& pérgjithshém.

NEé bazé t& kushteve dhe kritereve té& pércaktuara me Udh&zim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané
plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

Nr.ren. | Nr. Protokollit Emri i kandidatit ~ Data | Ora Vendi
1| 14-111/01-150552/21 | Arta Ukmata Statovci 17082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 14-111/01-149306/21 | Albesiana Bytygi 17.08.2021 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3| 14-111/01-152002/21 | Arbérora Gashi Mehmeti | 17.082021 | 11:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shté béré ng ményré alfabetike, q& do t& thot& se renditja nuk &shté béré né bazs t& pikézimit, por
né list€ jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t€ cilén mendojné se i plotésojng kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk Jjané pérfshiré né kéts liste,
mund t& paraqiten né objektin ¢ vjetér t&¢ Komungs s& Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngusht& pér tu ftuar né test me shkrim, pasi g& nuk i ka plotésuar kriteret e
lartcekura, kandidati:

Nr.ren. | Nr, Protokollit Emri i kandidatit J
1 | 14-111/01-153391/21 | Jehona Hakaj |
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-26
Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Kryetari i
Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e nga fusha e ekonomisé ShML - Vend i Liré gjaté procedurés s& vlerésimit t&
aplikacioneve né& bazé & kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhé&zimin Administrativ
nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

NE& bazé t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhgzim, Komisioni vler&soi se kandidatét e poshtéshénuar kané
plotésuar kushtet pér ¢i ftuar né test me shkrim:

NNr.ren. | Nr. Protokollit | Emri i kandidatit |  Data Ora Vendi
1 | 1aa1ver1s0s0121 R rete Lyseni 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
2 | 14-111/01-149542/21 | Leontina Haxhikadrija 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 | 14-111/01-150081/21 | Loida Salihu 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
4 14-111/01-149941/21 | Fatma Drenica 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”
5 | 14-111/01-150431/21 | Blerina Vitia 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
6 | 14-111/01-149978/21 | Ali Hetemi 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
7 | 14-111/01-149703/21 | Arta Pireva 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
8 | 14-111/01-151534/21 | Mehmet Avdili 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
9 [ 14-111/01-151988/21 | Luljeta Haziri 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 10 | 14-111/01-151668/21 | Jehona Idrizi 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
11 | 14-111/01-148087/21 | Kushtrim Bilalli 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 12 | 14-111/01-151037/21 | Lirije Bulligi 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
13 | 14-111/01-152892/21 | Yllka Bogaj 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
14 14-111/01-153261/21 | Doruntina Morina 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”
|15 | 14-111/01-152096/21 | Arjeta Halimi Selishta 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
16 | 14-111/01-147977/21 _| Jetlira Dabigaj Shasivari | 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
17 | 14-111/01-153075/21 | Blerina Pllana 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
18 | 14-111/01-152317/21 | Mehdi Babaj 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
19 | 14-111/01-151971/21 | Blenda Dumani 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 20 | 14-111/01-152458/21 | Ramize Gashi 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” ‘T_lj
21 14-111/01-154173/21 | Fitore Kostanica Vatovei | 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”> &




e

. P

22 | 14-111/01-152408/21 | Albina Selmanaj 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika’, ,’f};\

23 | 14-111/01-152133/21 | Mentor Ademi 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjikasu %2\

24 | 14-111/01-154297/21 | Blerim Morina 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”] %o

25 | 14-111/01-151691/21 | Gentiana Hoxha 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”| .|. .
| 26 | 14-111/01-151970/21 | Hatixhe Ratkoceri 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” "{iyw

27 | 14-111/01-154244/21 | Florentina Shala 17082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika*\>'e/
| 28 | 14-111/01-153741/21 | Hyra Hodolli 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”>#"

29 | 14-111/01-154979/21 | Qéndrim Rekaliu 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

30 | 14-111/01-154939/21 | Arbér Krasnigi 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

31 | 14-111/01-153290/21 | Gani Zeka 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

32 | 14-111/01-153435/21 | Marigona Malig; 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

33 | 14-111/01-153356/21 _Teuté Breznica Kryeziu ._17.508.2021 12:00 ShFMU “Elena G_jika” |

| 34 |14-111/01-154679/21 | Dribardh Veliu | 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”> |

35 14-111/01-154190/21 | Albulena Selimi 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika” |
36 1-11IOL-1S477721 | Blerta TelakuZogaj | 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Blena Giika®
|37 | 14-111/01-154550/21 | Enis Gashi 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”

38 14-111/01-154884/21 | Azem Fonda 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika” B

39 | 14-111/01-155067/21 ___ﬁﬁﬁﬁfimfm 17082021 | 12:00 | ShEMU “Elena Gjika” |

40 | 14-111/01-154290/21 | Valmir Duraku 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 41| 14-111/01-154286/21 | ArbenNimanaj | 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” -

42 | 14-111/01-154048/21 | Rrezarta Kadriu 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |

43 14-111/01-154908/21 | Donjeta Rafuna Kadriu 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”

44 | 14-111/01-147872/21 | Lurida Bicaj 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 45 | 14-111/01-148357/1 | Trisa Maligi 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

46 | 14-111/01-147015/21 | Qendrim Xhylani 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

| 14111/01-146881001 ]LBZ;’E;’]T Mahmuti 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

48 | 14-111/01-154767/21 | Sefedin Zogaj 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
|49 | 14-111/01-154016/21 | Bardha Brogi Kollcaku | 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

50 14-111/01-155118/21 | Adelina Kunushevci 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”

51 | 14-111/01-155006/21 | Besmir Olluri 17.082021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
52 | 14-111/01-153584/21 | Gentiana Isaku 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

53 | 14-111/01-155011/21 | Dashurie Rexhepaj 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 54 | 14-111/01-145775/21 | Ariana Haxhiaj 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk &shté béré né ményré alfabetike, q¢ do té thott se renditja nuk &shté béré né bazs té pikézimit, por
né listé jang ata & cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t&€ cilén mendojné se i plotésojng kushtet ligjore t€ parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né ket listg,
mund t€ paragiten né objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.
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Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret e

lartcekura, kandidati:
Nr.ren. | Nr. Protokollit Emriikandidatit
1 14-111/01-149118/21 Rahime Osmani
2 14-111/01-150296/21 Leonora Beka
3 14-111/01-151955/21 Ardita Ahmeti
4 14-111/01-151407/21 Besart Gashi
5 14-111/01-152180/21 Luljeté Matoshi
6 14-111/01-154836/21 Albina Kelmendi Dulaj
7 14-111/01-154691/21 Blerta Magedonci
8 14-111/01-150103/21 Lirie Jupolli Latifi
9 14-111/01-154648/21 Hadije Krasniqgi
10 | 14-111/01-152209/21 Erolinda Marovei |
11 14-111/01-152940/21 | Arbenita Zeqiri
12 14-111/01-151310/21 | Liridon Abazi
13 | 14-111/01-153789/21 Emini Asllani _ __it
14 14-111/01-153441/21 Shpresa Shuleta Shala
15 1 14-111/01-155108/21 Margarita Arifaj
16 14-111/01-154885/21 Blerina Bokshi Gjikolli |
17 14-111/01-154102/21 Shkurte Ademi
18 14-111/01-154677/21 Bleona Shala
19 14-111/01-154558/21 Elfate Vérshevci
20 14-111/01-155052/21 | Blerina Fejzullahu Kika |
21 14-111/01-154272/21 Liridona Musa
22 [14-111/01-145889/21 Denisa Kolic
23 14-111/01-153910/21 Merva Xhigoli
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~Municipality of Prishtina

Republika Kosova — Republic of Kosovo

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-0165475/21-27

Dt. 13.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga Kryetari i
Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér edukaté fizike. ShML — Zévendésim, gjaté procedurés sé vlerdsimit t&
aplikacioneve ng bazé t& kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ nr. 05/2015 dhe Udhézimin Administrativ
nr. 05/2021, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém.

NE& bazg t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané
plotésuar kushtet pér t’i ftuar né test me shkrim:

| Nr.ren. | Nr. Protokollit "Emri i kandidatit Data Ora | Vendi
|1 | 14-111/01-154021/21 | Donat Gérbeshi 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika” |
2 14-111/01-145634/21 | Blerta Godanci 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-154892/21 | Burneta Rama 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika™
4 | 14-111/01-154736/12 | Mimozé Berani 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
5 | 14-111/01-154684/21 | Era Shatri 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
| 6 | 14-111/01-152172/21 | Erion Luta 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
7 14-111/01-152605/21 | Q&ndresa Ramabaja 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”
8 | 14-111/01-150699/21 | Behar Fejzullahi 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
9 14-111/01-150582/21 | Qendrim Hoti 17.08.2021 12:00 ShFMU “Elena Gjika”
10 | 14-111/01-150302/21 | Diellza Dragusha 17.08.2021 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
11 | 14-111/01-148272/21 | Lirjeta Kryeziu 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”
12 [ 14-111/01-147012/21 | Kushtrim Térshana 17.08.2021 | 12:00 | ShFMU “Elena Gjika”

Renditja nuk éshté béré n& ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk &shts béré né bazé t& pik&zimit, por
né listé jang ata t& cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ata t& cilén mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kété liste,
mund & paraqiten n& objektin e vjetér t& Komunés sé Prishtings, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre
ditésh nga data e publikimit.
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Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushts pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q& nuk i ka plotésuar kriteret ¢
lartcekura, kandidati:

Nr.ren. | Nr. Protokollit Emri i kandidatit
1 14-111/01-152620/21 Lent Magjera
14-111/01-151279/21 Mustafé Pronaj
14-111/01-150976/21 Fehmi Pacolli
14-111/01-151040/21 Jetmir Metaj
14-111/01-147786/21 Erduan Janjevaliu
14-111/01-147126/21 Glauk Buzoku
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